
'.

Repubblica Italiana

~

DDS.n.

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Dipartimento

Regionale della Funzione Pubblica e del Personale
Servizio 10"Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail- Gestione TFR"

Il Dirigente del Servizio
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa approvato con DPR 28/12/2000 n 445 ed in particolare l'art. 7 titolato " Redazione e
stesura degli atti pubblici "; .
VISTO il D.P.Reg. n.l2 del 27/6/2019 di approvazione del Regolamento di attuazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art 13, comma 3 della L.R. N 3/2016
pubblicato nella GURS n. 33 del 17 luglio 2019; .
VISTO il D.P.Reg. n. 5855 del 20/09/2019 concernente il conferimento dell'incarico ad interim di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale dell'Avv.
Giovanni Bologna;
VISTO il D.D.G. n. 7169 del 30/10/20'19 con il quale è stato approvato il contratto individuale di
lavoro di Dirigente del Servizio lO "Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail - Gestione
TFR" del Dipartimento della Funzione Pubblica e del personale, stipulato il 17/10/2019, tra il
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale Avv.
Giovanni Bologna e il Dott. Rosario Vitrano, con efficacia decorrente dal 1/8/2019;
VISTO il Decreto del Ministero .dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia -
Ambito territoriale per la provincia di Caltanissetta n 28755/U del 10/12/2018, assunto al
protocollo del Dipartimento della Funzione Pubblica il 12/12/2019, con il quale è stata determinata
la somma indennità unatantum in luogo di pensione pari ad € 1.446;08, quale valore capitale dovuta
dallo stato per il servizio dal 01/04/1987 al 22/5/1992 vari periodi pari ad anni 1 mesi 5 giorni 20,
prestato dal Sig. Lunetta Calogero Fulvio;
VISTO il DDS n 8899 del 23/12/2019 registrarto alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica il 10/1/2020 visto n 5532 con il quale al Sig. Lunetta
Calogero Fulvio nato a Caltanissetta il 06/12/1960, è computato ai fini di quiescenza senza oneri, ai
sensi del DPR 1092/73, il servizio prestato presso il Ministero dell'Istruzione dal 01/04/1987 al
2~/5/1992 vari periodi pari ad anni 1 mesi 5 giorni 20;
VISTO il Decreto -del Ministero .dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia -
Ambito territoriale per la provincia di Caltanissetta n 2643 del 26/2/2020, assunto al protocollo del
Dipartimento della Funzione Pubblica il 13/3/2020 al numero 29559, che annulla e sostituisce il
Decreto del Ministero .dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ambito
territoriale per la provincia di Caltanissetta n 2875 5/U del 10/12/2018, e con il quale è stata
rideterminatala somma indennità una tantum in luogo di pensione pari ad € 1.031.68 e non pari ad
€ 1.446,08, quale valore capitale dovuta dallo stato per il servizio prestato dal Sig. Lunetta Calogero
Fulvio dal 01/04/1987 al 22/5/1992 vari periodi pari ad anni 1 mesi 4 giorni 25 e non per anni 1
mesi 5 giorni 20 come da precedente Decreto sopracitato;
CONSIDERATO per i motivi sopra descritti di dovere procedere alla rettifica del DDS n 8899 del
23/12/2019,

DECRETA
Art. Unico

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti, il DDS n 8899 del
23/12/2019 registrato alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica il 10/1/2020 visto n 5532 è rettificato nelle 'premesse e nel dispositivo Art. 1 e
Art. 2 come di seguito riportato:

"RITENUTO potere procedere valutare utile ai fini di quiescenza al Sig. Lunetta Calogero



Fulvio senza oneri di riscatto, i servizi sopracitati per un totale anni 1 mesi 4- giorni 25, giusto
Decreto n 2643 del 26/2/2020";

"Art. 1) Per i motivi esposti in premessa, che qui SI intendono integralmente trascritti, al Sig.
Lunetta Calogero Fulvio nato a Caltanissetta il 06/12/1960, è computato ai fini di quiescenza senza
oneri, ai sensi del DPR i092/73, il servizio prestato presso il Ministero dell'Istruzione dal
01/04/1987 al 22/5/1992 vari periodi pari ad anni 1 mesi 4 giorni 25."

"Art.Zjl'Inps gestione dipendenti pubblici, ex Inpdap di Caltanissetta, provvederà al
trasferimento della quota relativa al valore capitale indennità una tantum in luogo di pensione per i
servizi 01/04/1987 al 22/5/1992 vari periodi pari ad anni 1 mesi 4 giorni 25 per un totale €
1.031,68 così come disposto con decreto indennità una tantum, n 2643 del 26/2/2020, emesso dal
Ministero gell'lstruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ambito territoriale per la
provincia di Caltanissetta, che annulla e sostituisce il Decreto n 28755/U del 10/12/2018 emesso
dallo stesso ufficio".,

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet istituzionale 'dell'Ente ai fini
dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5, L.R. 21/2014 così come sostituito dall'art.
98, commaé della L.R. 9/2015 e inviato alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie

, Locali e della Funzione Pubblica per il prescritto visto e successivamente notificato al Servizio 6"
Gestione Bilancio" del Dipartimento Funzione Pubblica, all'lnps gestione dipendenti pubblici ex
Inpdap di Caltanissetta e all'interessato.
Palermo, lì 1.3 1

, I
I I l,
!

, I

1

I
I. J
~~====~========~==~========================~====~i~


